
ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 

 ЈП „ДЕХИ ТРАНС“ ЗА 2023 година 

             ЗА ПЕРИОД 01.01.2023 – 31.03.2023 

 

 

Во текот на горенаведениот период остварени се следните : 

 

ПРИХОДИ 

Конто % Опис Износ 

74001 5% Приход од транспортна услуга-превоз на 
патници и ученици 

1.735.097,00 ден. 

  Вкупно приход со 5% 1.735.097,00 ден. 

Вкупно приходи: 1.735.097,00 ден. 

 

 

РАСХОДИ 

Конто Опис Износ 

4000 Потрошен основен материјал        8.118,00 ден. 

4010 Потрошен канцелариски материјал          3.000,00 ден. 

4032 Гориво за моторни возила 253.061,00 ден. 

4050 Материјали и резервни делови за транспортни сре. 38.363,00 ден. 

4136 Услуги за сервис и одржување на транспортни сре. 9.000,00 ден. 

4190 Регистрација на возила-техн, прегледи и сл. 8.136,00 ден. 

4199 Останати услуги – огласи, јавни набавки 5.776,00 ден. 

4406 Патарини, паркинг и сл. 470,00 ден. 

4419 Останати надоместоци на враб. Подароци и сл. 7.000,00 ден. 

4440 Трошоци за репрезентација 7.500,00 ден. 

4451 Премии за осигурување на трансп. средства 19.910,00 ден. 

4460 Банкарски услуги 14.542,00 ден. 

42010 Персонален данок од плата 34.827,00 ден. 

42029 Останати придонеси од плата 198.702,00 ден. 



42100 Нето плати 472.514,00 ден. 

43021 Амортизација на транспортни средства 378,181,00 ден. 

4420 Надоместок на управен и надзоред одбор 13.888.00 ден. 

44792 Административни такси 2.500,00 ден. 

4490 Трошоци за сметководство 15.000,00 ден. 

44901 Трошоци за договор на дело 17,000.0 ден. 

4494 Трошци за лиценци,сертификати и сл. 13,000,00 ден. 

 Вкупно расходи 1.520,488.00ден 

   

   

   

   

 

Од горенаведените податоци за овај период се гледа дека е остварен позитивен 

финансиски резулат добивка пред одданочување во износ од 214.609,00 ден  

  

 

 

Изготвил:         

 Сметководствено Биро           

ПРОФЕКТУМ ДООЕЛ Битола                       


